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1. Verksamhetsberä.else för   
  

IF Hallby Skid- och Orienteringsklubb för verksamhetsåret  
2022-12-05 - 2023-12-11  

IF Hallby SOK har under verksamhetsåret haft följande ledamöter:  
  
Styrelse:  
Andreas Karlsson 
Eskil Laago  

Ordförande 
Vice Ordförande 

  

    

Jonas Johansson  Ledamot   Ida Hedberg Suppleant  
Johan Granath 
 
Håkan Rydell 
Oscar Westman 
 
Tina Jarelv 
 
Annika Trolander 
Anders Olin 

Ledamot 
 
Ledamot 
Ledamot avgick 230328 
 
Ledamot 
 
Ledamot 
Ledamot               

 
 
Katarina Holm 
Erik Stillemark 
 
Pål Mernelius 
 

 
 
Suppleant avgick 230609 
Suppleant tillträdde 230611 
 
Suppleant 
 
 
 

 
Ulf Björkman 

 
Adjungerande 
ledamot, kassör 

  

    

        

      

Revisorer: 
Marie Mouchard 
Lars-Johan Lundell 
 
Valberedning: 
Tomas Lundén  
Fredrik Samuelsson 
Jennie Christoffersson, 
avgick 230822 
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Styrelsen verksamhetsberä3else  

IF Hallby SOK:s verksamhetsår har under året bestått av mycket glädje, gemenskap, 

utveckling och framgång. 

Föreningen har genom sina sektioner genomfört olika arrangemang med väldigt gott 

betyg från deltagarna. Som ett kvitto på detta kommer det i Hallby terrängen 2025 dels 

arrangeras UEC MTB Youth European Championships (Ungdoms EM i MTB) samt 

troligtvis delar av 5-dagars program i Orientering (MTB-orientering). Detta skapar både 

engagemang och vilja att fortsätta utveckla Hallbyområdet avseende cykelbanor, skidspår, 

ny skidskyttevall, multibana samt bibehålla och utveckla goda förutsättningar för 

orientering. 

 

Vår träningsverksamhet har spridit glädje året runt där varje individ ges möjlighet att 

utvecklas. Och där glädjen kanske varit allra störst är i cykelsektionens grupp för barn 

med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Något vi som förening är extra stolta över. 

Värt att nämna är också att nästan all vår verksamhet allt som oftast sker utomhus vilket i 

dagens samhälle är en bristvara. 

Vår arena har under året både underhållits och utvecklats och det är fint när man tänker 

tillbaka kring hur mycket kraft, kunskap och engagemang det finns i en väl fungerande 

ideell förening. 

Det mesta av det som beskrivs ovan förtydligas i respektive sektions årsberättelse som 

finns att läsa längre ner i detta dokument. Men vi vill även återigen påvisa fina insatser 

som gjorts för att sammanbinda och öka gemenskapen mellan ungdomarna från olika 

sektioner genom satsningen 13+ (ingen nämnd ingen glömd). 

 

Gällande styrelsens interna arbete har det under året andats förnyelse. Dels med en ny 

ordförande och där till ytterligare några nya-, eller relativt nya, ledamöter på sina poster. 

Men även för att vi gemensamt stött och blött hur Hallby är organiserat och hur vi tänker 

oss framåt, försökt få mer dokumenterat för att kunna fortsätta att växa som förening. 

Ett mål har varit att jobba bort personberoendet av enskilda individer för att minska vår 

sårbarhet och för att underlätta att nya människor kan engageras i föreningen men förstås 

S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 1
a2

26
f1

3-
f4

bb
-4

2c
7-

89
3d

-3
02

52
86

53
a0

c



 

5  
  

också för att inget ska hamna mellan stolarna. Ett arbete man aldrig blir färdig med men 

som vi tydliggjort som ett städnigt utvecklingsområde i vår verksamhet. 

Ett annat ledord i styrelsearbetet har varit att än mer lyfta fram och lägga tid på samtliga 

sektioners olika verksamheter även om det största ekonomiska ansvaret är kopplat till 

skidor och vår konstsnöanläggning ihop med stugan. En del i detta har varit just att 

förtydliga vad som rent ekonomiskt belastas av det gemensamma och vad som är 

sektionsrelaterat för att än mer skapa ett brett sektionsövergripande engagemang. Detta 

kommer slå igenom kommande verksamhetsår med delvis tydligare ekonomiredovisning. 

En annan del i detta är att möjliggöra en än striktare koppling mellan skidsektionen och 

det som är konstsnörelaterat. Målet med det är att en tätare dialog kring dessa frågor sker 

där kunskapen finns. Dvs mellan arenasektionen och skidsektionen för att på så sett 

frigöra tid och resurser i styrelsearbetet kring det gemensamma. 

Ett annat arbete i denna anda är att skapa en sektionsövergripande arbetsgrupp relaterat 

till vår arena för fortsatt konstruktiv dialog med kommunen och andra intressenter. 

Arbetet är i sin linda men kan ge mycket gott till föreningen över tid. 

 

Styrelsen kommer även delvis förnyas till nästa verksamhets år med nya ledamöter och ny 

ordförande. Vi i sittande styrelsen som nu lämnar över önskar all lycka inför nästa 

verksamhetsår. 

Styrelsen avslutar verksamhetsåret 2023 och riktar ett stort TACK till sponsorer, 

Jönköpings kommun och alla våra medlemmars engagemang, vilket är mer än värdefullt 

för IF Hallby SOK:s fortsatta utveckling. 
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Arenasektionens verksamhetsberättelse 2022-2023 

Sektionen har bestått av  
Ordförande: Anders Ohlin.  
Adjungerande: Lars Svensson, Krister Rosjö, Göran Berg, Niklas Koistinen, Pål Mernelius, Annika 
Trolander, Håkan Rydell, Johan Granath, Lars-Johan Lundell, Carl Oskarsson 

Hallbys arena är omfattande med en stor utearena, flera byggnader samt en stor maskinpark och arbetet 
ser olika ut beroende på säsong. Vissa arbeten är tidskritiska och behöver omedelbar åtgärd medan annat 
är mer långsiktigt. För att arbetet ska fungera behövs det många olika kompetenser som sköter sin del av 
arenan. Arenasektionen har ledamöter med olika kunskap som tar ansvar för sina delområden och ser till 
att de utförs på bästa sätt. Arenasektionen har därför inte haft några gemensamma möten utan arbetet sker 
i den eller de grupperingar som berörs i just av detta arbete.  

Vädermässigt var förra vintern en av de sämsta på länge med plusgrader och regn i långa perioder. Trots 
det kunde vi ha fina skidspår i nästan 4 månader. 
Vi startade snökanonerna redan 7 dec och fick till en bra grund de första dygnen. Sedan har det kommit 
några enstaka köldknäppar där vi kunnat fylla på med snö för att få ihop hela slingan.  
Den efterlängtade natursnön lös med sin frånvaro och det blev bara några få dygn på hela säsongen. 

De senaste åren har vi arbetet hårt för att fler ska bli intresserade av att hjälpa till med snösprutning. Det 
arbetet har gett utdelning och det är glädjande att några personer till vill vara med och ta ett större ansvar. 
Skidsektionen har varit på alla skidföräldrar att de ska hjälpa till och det har varit god uppslutning vid 
utbildningar och arbetspass. 

Under sommaren har vi haft en person från frivården som hjälp till med diverse arbeten. Han har renoverat 
färdigt gymmet, bytt och renoverat tak på tre uthus, lagats staket och gjort klart tillbygget på skjutvallen 
samt klippt gräs och hållit snyggt på arenan. Ett stort tack till honom för arbetsinsatsen!  

Cykelsektionen har som vanligt varit flitiga med att bygga och underhålla sina olika cykelleder och har 
haft många arbetsdagar. Under året har de underhållit och byggt ut befintliga banor. De har även påbörjat 
bygget av en ny slinga uppe vid stugan för de yngsta barnen. I samband med de arbetsdagarna det även 
åtgärdats andra saker på arenan som inte är relaterade till cykel. Ett stort tack för det!! 

Anna Eklöf har dragit ett stort lass med stugan och uthyrningar. Det är mycket som ska fixas både före 
och efter en uthyrning med städning, nyckelutlämning, mm. Stort tack till dig Anna!! 

Renovering av köket har varit en långdragen historia men nu är det klart och allt är tipptopp. 

I våras införde vi avfallssortering, och det verkar fungera bra.  

Nu i höst har vi anlitat Dream Clean att städa i källaren. De städar i dagsläget på måndag fm. Ena veckan 
städas toaletter och golven, andra veckan städas toaletter, golv och duschar. 

Hallbystugan är gammal och det går åt mycket energi för att hålla den i gång. I höstas fick vi ett bidrag 
från kommunen för energieffektiviserande åtgärder. Dessa mynnade bla ut att vi har bytt alla garageportar 
och flera dörrar, installerat en luft-luft värmepump i skotergaraget, tätat alla fönster o dörrar i stugan, byt 
ut all belysning ute till led, mm.  

Nu i höst har konstsnöspåret längs dammen breddats och belysning och hydranter har flyttats. 
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Tillsammans med kommunen har vi under året arbetet för att parkeringen ska asfalteras. Det har varit 
många möten och mycket planerande men nu är det på gång. Hela grusytan kommer göras i ordning och 
asfalteras. Det blir drygt 200 markerade platser inkl ett par handikapparkeringar. Belysningen kommer 
ordnas på hela ytan och det blir ett antal ladd stolpar där man kan ladda sin elbil. Det kommer också bli 
två toaletter och papperskorgar där den gamla vallaboden står idag. Arbetet kommer påbörjas under 
senhösten och bli helt klart till nästa sommar. 

Till sist vill jag tacka för mig. Jag har varit ordförande i arenasektionen i några år men nu är det dags att 
lämna över ordförandeklubban till någon annan. 
 
 

2. Verksamhetsplan för IF Hallby SOK:s arenasek>on 2023-2024 
   

Projekt  

- Fortsätta utveckla Hallbys idrottsarena 
- Fortsätta utveckla konstsnöanläggningen 
- Skapa en grupp som kan arbeta med långsiktig planering av underhållet av stugan och andra 

byggnader 

Mål 

- Att få fler medlemmar att engagera sig i hela föreningen  
- Att skapa en arena som håller en internationell nivå för föreningens olika idrotter 
- Att bibehålla en god dialog med Jönköpings kommun 

 

Jönköping 31 oktober 2023 

 

Anders Ohlin, ordförande i arenasektionen 

  

S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 1
a2

26
f1

3-
f4

bb
-4

2c
7-

89
3d

-3
02

52
86

53
a0

c



 

8  
  

3. Verksamhetsberä.else för IF Hallby SOK:s skidsek>on 
2022-11-01 -- 2023-10-31 

 

Skidsektionen har under året bestått av 

Ordförande:  Jonas Johansson   
Sekreterare:  Ann-Kristin Hellström 
Kassör:  Annika Elmeke 
Ledamöter:  Lars-Johan Lundell, Per Wernersson,  Johan Granath, 

Magnus Grahn, Tomas Pettersson Hjelmkvist, Ida 
Hedberg 
   

Sektionen har haft 11 protokollförda sammanträden under året. 

 
Verksamhet 
Det blev en säsong med läger, träningar och tävlingar enligt den plan som satts upp. 

Snölägret i Orsa genomfördes i december med cirka 45 aktiva och 15 ledare/föräldrar. 

Sommarlägret för skidskyttarna hölls på Gotland i september med 6 aktiva och 3 ledare.  

Barnens vasalopp genomfördes i februari vid Hallbystugan med många entusiastiska 

deltagare. 

Tävling - Skidor 
Hallby har deltagit på ett flertal distriktstävlingar i Småland inkl. Smålands DM, Pölder-cup 

samt USM, JSM, SM, Sverige-cuper. Vasaloppet och en rad övriga långlopp. Här följer ett 

axplock av en del vad Hallbyåkare haft för sig i tävlingsspåren.  

December 2022: 

• Björnjakten Älvdalen: Mathilda Grahn tog en 2:a plats. 

• Julstämning vid Zontävling nr 1: Tävlingen flyttades till Hallbystugan på grund av 
snöbrist och blev en framgång med många Hallby-deltagare. 

Januari 2023: 

• DM Teamsprint i Aneby: Hallby tog 7 medaljer i ungdomsklasserna. 

• MoraPinglan Matilda Grahn segrade! 
• Byggdialog SkiMarathon: Elise Josefsson tog 2:a platsen. 

• JVM Test i Lycksele med flera Hallbyåkare. 

• Västgötaloppet: Axel Björkman 4a., endast 4 sek från segern. 
• USM Högbo för 15-16 åringar.  Matilda Grahn och Maja Lax  bägge i 16 årsklassen, 

deltog och mycket fina framgångar! Matilda 2a och USM-silver i distansloppet! Maja Lax 
fin 16e. 
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Februari 2023: 

• Götalandsmästerskap i Borås: Matilda Grahn vann i D16, Walter Rönnefors kom 2:a i 
H11, och Maja Lax tog 3:e platsen i D16. 

• Ford Smart Energy Cup & Bauhaus Cup i Ulricehamn: Framstående placeringar 
inkluderade Ida Rosjö på 13:e plats på 10 km och 18:e plats i sprint i D19-20. 

• Hallbyloppet: 36 Hallby-åkare deltog med flera framstående placeringar. 

• SM-veckan Skövde: Hallby var representerat av 6 åkare. Bäst lyckades Filip Rosjö på 
jaktstartsloppet med en 48e plats. I stafetten blev herrlaget 21a. 
 

Mars 2023: 

• Vasaloppet:  Johannes Eklöf  17e, Filip Rosjö 63a, Simon Jonsson 157, Elise Josefsson 
105a.  Totalt var det många Hallbyåkare i Vasaloppets olika lopp, elit och motionärer. 

• Folksam Cup Riksfinal Järpen: Smålandslaget utgjordes av två Hallbytjejer, där Matilda 
Grahn lyckades bäst med 5:e platsen i tekniksprinten och 6:e platsen i jaktstarten. 

• Junior SM i Gällivare:  5 Hallbyåkare deltog där Ida Rosjö presterade bäst med en 16:e 
plats i masstarten och en 13:e plats i sprinten. 

• Ski Team Ungdoms-Cup Riksfinal i Örnsköldsvik:  Smålandslaget bestod av 5 
Hallbyåkare som hade riktigt roliga dagar,  gav mersmak för framtiden! 

• DM i Landsbro och avslutning av Pölder-cup: Hallby tog hela 11 DM-medaljer, inklusive 
guld för Maja Lax i D16 och Assar Rosén Thelin i H13. 

• Bauhaus Cup i Boden: Ida Rosjö tog 11:a platsen i klassisk stil och 10:e platsen i sprinten. 

April 2023: 

• Grönklittsjakten: Matilda Grahn tog 1:a platsen. 

Ski-Team Classic  

Hallbyåkare som tävlar i proffslag i STC. Johannes Eklöf, Filip Rosjö, Simon Jonsson, är fina 

marknadsförare för IF Hallby SOK i de tv-sända långloppen!  Johannes Eklöf har presterat 

på yppersta internationella elit även denna säsong. 

 

Sommarsäsong - Rullskidor 

Lövhult rollerski GM och DM: I ett soligt Nässjö avgjordes tävlingen på Lövhults fina 

rullskidbana i fristil, vilken även gällde som GM, Smålands DM och deltävling nr 2 i Pölder-

cup.  
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Hallbytruppen hade lyckad dag och visade att rullskidträning över sommaren ger resultat 

med en stor medaljskörd. Axel Hellström i klassen killar 13-14 imponerade med brons i GM 

endast 8sek från segern, Axel var snabbaste Smålänning så guld i DM. 

Dubbelseger med både GM och DM Guld: Maja Lax D17-18, Simon Jonsson H21 och 

Tomas Pettersson Hjelmkvist H45. Tjejer 15-16, Elvira Hjelmkvist silver DM, Maja 

Samuelsson brons DM. Julia Andersson brons DM tjejer 13-14. 

 

Tävling – Skidskytte 
 

Hallby Skidskytte Elit har under året representerats av juniorerna Alva Haraldsson, Ella 

Martinsson och syskonen Märta och Axel Wernersson. Till sommaren anslöt även 

hemvändande senior Annie Lindh till gruppen. Annie som har meriter från Världs- och IBU- 

cup. Under vintern har Hallby varit på plats på samtliga JSM och SweCup tävlingar. Märta 

Wernersson tog en andraplats på SweCup i Lima och deltagare från teamet har varit top 10 

flera gånger. Även ungdomarna tävlade nationellt då Ester Ullerteg, Clara Granath, Hanna 

Johansson och Olof Johansson från Hallby var på plats på Riksfinalen i Sveg.  

Regionalt har Hallby haft deltagare på samtliga SydCup tävlingar. Ett härligt gäng med många 

bra prestationer och ett glatt humör!  I den totala ställningen för SydCup slutade Märta 

Wernersson 1:a D16-17 och Per Wernersson 1:a H Senior för vintern, i sommarcupen 

slutade Hanna Johansson 3:a F12-13 och Olof Johansson 2:a P14-15. 

Skytteträningen har också visat gott resultat med 4 nollskyttemedaljer under året. Guld till 

Märta Wernersson och brons till Clara Granath, Hanna Johansson och Olle Oskarsson. 

 
Träningsverksamhet  
 
Motionsverksamheten för vuxna på tisdagar har fortsatt varit uppskattat, med i snitt 8 

motionärer/gång. Arbete med att utvidga motionsgrupperna pågår och ledare sökes. 

Hallby har stor och bred barn- och ungdomsverksamhet, där vi är en av de största klubbarna 

i Småland och Götaland, med 80-100 barn/ungdomar i de olika träningsgrupperna 7-16 år.  

Därtill ett flertal framstående elitsatsande och framgångsrika juniorer och seniorer. 
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För skidskyttarna har träning vid Hallbystugan har varit igång under i princip hela året och 

det har bland annat funnits möjlighet att ta Skidskytteförbundets skidskyttemedalj. 

 

Arrangemang 
 

Fem zontävlingar i zon Vätterbygden arrangerades vid Hallbystugan. Både Mullsjö SOK och 

IKHP valde att flytta sina zontävlingar till Hallby p.g.a. snöbrist.  

Hallbyjakten genomfördes den 15:e Januari (fristil) med 190 anmälda deltagare  

Hallbyloppet genomfördes den 25:e februari (fristil) med ett 60 tal anmälda. 

Hallby har stått som värd för två regionala skidskyttetävlingar under året, först ut var 

Hallbyträffen som genomfördes den 26/2 med över 70 deltagare varav 12 ifrån Hallby som 

gjorde bra ifrån sig och tog flera pallplatser. Hallbyträffen var deltävling nr4 i region syds 

vinter Cup.   

En springskyttetävling hölls i juni vid Hallbystugan vilken var en deltävling i Region Syds 

Sommar Cup. Tävlingen var mycket uppskattad med över 60 deltagare. 

Cykelrallaren genomfördes som ett samarrangemang med Cykelsektionen i juni. 

 
Ekonomi 
 
Skidsektionen har en god ekonomi inför kommande säsong. Överskottet ifrån konstsnön är 

svårt att förutse, skidsektionen såväl som arenasektionen behöver därför en marginal i kassan 

för att kunna hantera perioder med lägre intäkter.  

Slutord 
 

Ett stort tack till alla ledare och föräldrar som deltagit och hjälpt till vid våra olika aktiviteter 

under året och gjort det möjligt för våra ungdomar och motionärer att få uppleva den glädje 

Hallby står för. 

Ett särskilt tack till er sponsorer som genom ert bidrag gör det möjligt för våra aktiva att 

utöva den sport de älskar.   
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Verksamhetsplan för IF Hallby SOK:s skidsek;on 
 
Verksamhetsidé för IF Hallby SOK:s skidsekGon 
• Alla som vill ska ges möjlighet att åka skidor på snö. 

 

Verksamhetsplan för IF Hallby SOK:s skidsekGon säsongen 2023-24 
 
Träning/tävling 
• Fyra träningsgrupper, 7-11 år, 10-12, 12-14 år, 14-16 år. Varje grupp minst två tränare 

varav en med formell utbildning. 

• Skidskytteträning sommar och vinter 

• Uppmuntra att ungdomar i träning bör tävla minst en gång under säsong. 

• Stimulera att juniorer fortsätter upp i senioråldern samt verkar för att de stannar i Hallby. 

• Tillhandahålla utbud för motionsträningsgrupp/er. 

• Verka för att bra möjligheter till skidträning i både klassisk och fri stil finns för våra 

aktiva samt även att allmänheten (familjer och motionärer) ges möjlighet att åka båda 

stilarna vid Hallbystugan. 

 

Mål 
• Målsättning att öka antalet aktiva och behålla dem i verksamheten. 

• Målsättning att långsiktigt ha ett dam- och ett herrlag på junior- och seniorsidan. 

• Målsättning att få fler föräldrar delaktiga i verksamheten 

• Utveckla våra arrangemang. 

Arrangemang 
• Genomföra två distriktstävlingar på skidor och en skidskyttetävling, samt en zontävling. 

• Arrangera Barnens Vasalopp. 

 
Jönköping 25 oktober 2023 

Styrelsen IF Hallby Skidor 

----------------------------------- 

Jonas Johansson 
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1. Verksamhetsberä.else för IF Hallby SOK:s 

orienteringssek>on 
2022-11-01 - 2023-10-31  

Orienteringssektionens styrelse har under det gångna året haft följande 
sammansättning:    

Sammankallande    Erik Stillemark  

Kassör o postmottagare    Joakim Hellström   

Sekreterare     Gustav Lindqvist  

Övriga i sektionsstyrelsen  Anna Haraldsson, Hans Lingfors, Håkan 
Rydell, Johan Granath 

Ungdomsansvariga            Andrea Lundell, Anna Ek, Anna Haraldsson,  
          Elise Josefsson, Erik Stillemark, Håkan Rydell,  

Ida Hedberg, Louise Granath, Mattias Bard 

Materialansvariga    Erik Stillemark, Håkan Rydell  

Kartansvariga    Erik Stillemark, Hans Lingfors, Lars  
Lundström. 

Tävlingsansvariga    Erik Stillemark, Hans Lingfors  

Dataansvariga     Johan Granath, Lars Lundström  

Banläggare     Hans Lingfors, Lars Lundström, Torbjörn 
Lundström  

    
Vår verksamhetsidé    
Vi vill på alla nivåer bedriva orienteringsidrott så att den utvecklar människor positivt 

såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt.    

    

Därför vill vi utforma orienteringen så att den i alla led ständigt utvecklas och förbättras 

till form och innehåll. Alla som vill, oavsett etnisk bakgrund, religion, ålder, kön, 

nationalitet eller fysiska och psykiska förutsättningar, får vara med för att få upplevelser 

och skapa kontakt mellan människor ur olika samhällsgrupperingar. De som deltar får 

vara med och bestämma om och ta ansvar för sin verksamhet. Den ger alla som deltar 

en kamratlig och trygg social gemenskap.    
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Tävlingar & Träningar  
Vi har under året haft en god tillströmning av nya medlemmar med en nyfikenhet för 

orientering. Vi känner oss oerhört stolta och glada i sektionen över en stabil tillväxt. Vi 

har som klubb varit representerade på SM, USM, distriktsmästerskap och södra 

vätterbyggdsmästerskap. 

  
Flertalet hallbyiter har med framgång deltagit i Ungdomsserien, tidigare Ungdomens 5-

dagars, även denna säsong. Vi har en förhoppning om att kunna locka ut fler barn och 

ungdomar på nationella tävlingar kommande år.   

Även i år hade vi ett lag med på stafetten Tjoget tillsammans med Anderstorps OK. 

På barn- och ungdomsstafetten lämmeltåget var vi också representerade. De tävlande 

tyckte det var roligt och en spännande utmaning. 

  

Ungdomsverksamhet  
Tillväxten inom orienteringssektionens barn- och ungdomsverksamhet är mer än stabil. 

Om ledarna fick jobba ännu hårdare än tidigare förra året för att kunna tillgodose allas 

individuella behov så var det här verksamhetsåret en rejäl prövning. 

Ett av huvudmålen för kommande verksamhetsår, liksom så många år tidigare, är att 

hitta fler engagerade personer som kan stötta oss ledare eller till och med ta ett eget 

större ansvar. Utveckling och förbättring av strukturen inom sektionen kommer vara 

avgörande för en bra kommande säsong. 

Men vi ser återigen verkligen fram emot vår- och höstsäsongen. 

 

Under året har det fokuserats på att utveckla deltagarnas orienteringskunskaper. Vi har 

även tagit emot alla nya medlemmar med glädje och försökt lägga grunden för ett 

fortsatt intresse för sporten.  

Sammanfattningsvis har det varit ett mycket lyckat år för sektionens barn- och 

ungdomsverksamhet som har alla förutsättningar att hålla i sig även över nästa år. 

 

Vi vill också rikta ett stort tack till alla föräldrar och frivilliga inom föreningen som har 

ställt upp med allt ifrån skuggning till matlagning. Utan deras hjälp hade det aldrig varit 

möjligt för ledarna att klara av det.  
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MTB-Orientering  
Vi har tidigare år talat om att göra en MTB-Orienteringskarta runt stugan för att kunna 

locka fler till denna del av orienteringssektionen. Nu äntligen finns en karta för MTBO 

med i planeringslistan. Grundmaterialet är inskickat till Oringens ansvariga för 

kartritning. 

   

Arrangemang  
IF Hallby Orientering har under året arrangerat en deltävling i Ungdomsserien och en 

veterantävling som båda gick i hemmaterrängen kring stugan. Nästa år är det en 

sommarnärtävling inplanerat. 

  

Vi ingick inte i IKHP:s "Hittaut.nu" i år, där allmänheten med en karta över stadsnära 

områden ska försöka att samla så många checkpoints de kan. Vi hoppas att de nästa år 

återigen vill nyttja våra kartområden.  

  

Labbarpskartans uppdatering är påbörjad och beräknas färdig 2024.  

Stadsparkskartan har fått en ordentlig genomgång precis som Dalviksområdet och 

Ryhovskartan.  

  

Ekonomi  
Vi kommer kommande verksamhetsår investera i matrial för att kunna bedriva roliga, 

utvecklande träningar men även för att kunna genomföra en mindre tävling utan att 

behöva hyra in material av alliansen.  

Som inkomstbringande aktiviteter har vi stått på HV-parkeringen och vi säljer 

Ullmaxkläder.  

  

Vi vill tacka våra sponsorer för den här vår- och höstsäsongen och ser fram emot ett 

fortsatt samarbete nästkommande verksamhetsår.  

Vi vill även tacka våra aktiva för ett roligt och givande år och vi ser fram emot att få 

träna och tävla med er alla framöver.  

 

Målsättning 
Ungdomsverksamheten skall bedrivas så att allas förutsättningar tas tillvara. Var och en 

skall ges möjlighet att få träna och tävla på sina villkor. Vi vill erbjuda barn och 
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ungdomar en allsidig och spännande verksamhet, som kan bidra till personlig 

utveckling samt ge ett livslångt intresse för orienteringsidrotten.    

    

All ungdomsverksamhet skall bedrivas så att alla ungdomar känner trivsel, trygghet och 

samhörighet.    

Den sociala gemenskapen är basen i verksamheten, vilket skall genomsyra alla 

arrangemang.    

    

För de ungdomar som har ambitioner med sin idrott skall verksamheten bedrivas med 

inriktning att utveckla dem till bättre tävlingsorienterare. De skall ges möjlighet att delta 

i mästerskapstävlingar samt genom lägerverksamhet och resor ges möjlighet till 

utvecklande träning och tävling.    

    

All ungdomsverksamhet skall bedrivas i en alkohol- och drogfri miljö och genomföras i 

en atmosfär som skapar förutsättningar för en i övrigt hälsosam livsstil.   

 

  

 
Jönköping 31 oktober 2023  

Erik Stillemark, Ordförande IF Hallby OL  
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Verksamhetesberättelse Cykelsektionen 
 

2022-11-01  -  2023-10-31 

Cykelsektionen har under året bestått av 

Ordförande: Eskil Laago 

Kassör:  Carl Adell 

Ledamöter:  Pål Mernelius, Victoria Adell, Anders Ohlin, Göran Berg, Åke Wallin, 

Tina Jarelv, Niklas Koistinen, Andreas Welin 

 

 

Cykelsektionen fortsätter att utvecklas genom engagerade ledare, aktiva och föräldrar. Vi är nu en 

av de allra största föreningarna i Sverige inom MTB och sätter avtryck genom vår verksamhet 

samt på landets tävlingar.  

 

Säsongen började med en välbesökt ledarträff där vi planerade säsongen. Vi lyssnade till Boel 

Ohlin som pratade om neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF) samt hur vi genom enkla 

knep kan leda genom förståelsen att möta individen och dess behov. 

 

 

Träningsverksamhet 
Våra träningar har fortsatt att vara väldigt välbesökta under året med 240 cyklister inskrivna i 

våra olika grupper. 

 

Torsdagar är den stora träningskvällen då de flesta grupperna har träning, det är en mäktig syn att 

se hur parkeringen fylls till bristningsgränsen av bilar med takräcken fulla med cyklar och hur 

arenan fylls av taggade cyklister i alla åldrar. 

På tisdagar har vi haft träning från ca 10 år och uppåt för dem som tävlar eller har ambition att 

tävla.   

På måndagar har vår tjejgrupp tränat och här är det ett gott gäng som peppar varandra till att 

utvecklas på cykeln. På onsdagar och även en del söndagar så har vi grupp för barn och unga 

med NPF haft träning. 
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Stigcykling för barn och unga med NPF 

Under 2022 så startade vi med stöd från Cykelfrämjandet upp verksamhet som riktade sig mot 

barn och unga med NPF.  Snabbt märkte vi att det fanns ett stort intresse bland ledare och vi 

valde att fortsätta utvecka koncept ”Stigcykling för barn och unga med NPF”. I år har vi fortsatt 

arbeta med verksamheten som nu är en etablerad del inom Cykelsektionen. Vi ser att både 

barnen och deras familjer uppskattar denna satsning och det är värmande att höra deras 

feedback. 

 

 

Tävlingsverksamhet 
För en del ungdomar kanske det är logiskt och enkelt att börja tävla, föräldrarna är inne i sporten 

och vet hur det fungerar med licens, transponder och hur man anmäler sig men så är det inte för 

alla. För att sänka tröskeln för att testa det här med att tävla så arrangerade vi en 

”träningstävling” för de yngre barnen på nationaldagen. Vi bjöd även in IKHP att delta och 

totalt var det 36 barn på plats där vi hade byggt upp en tävlingsarena där man fick hämta 

nummerlapp i sekretariat, testköra bana och vi hade även speaker på plats för att skapa en härlig 

inramning. Utmed banan stod en del av våra äldre ungdomar och hejade på. 

 

Under de senaste åren har det fyllts på bra underifrån i klubben och ledarna har arbetat aktivt för 

att få ut våra aktiva på tävlingsbanorna. Även om vi haft många ute på loppen de senaste åren så 

är det verkligen ytterligare ett stort steg framåt som tagits i år. I många av årets tävlingar så var vi 

den största klubben och det har varit gott om fina prestationer med pallplatser i Swe-Cup, 

Västgötacupen, MTB SM och flera andra tävlingar.  

 

Under MTB Borås så lyckades vi att ta några fina SM medaljer 

Elin Båge SM Guld XCO D30 

Elin Båge SM Silver XCC D30 

Freja Åberg Silver XCO F15-16 

 

Vi har rapporterat löpande under säsongen från de flesta tävlingarna via vår instagram och 

facebooksida. Här kan man läsa om tävlingarna där vi även rapporterar om de pallplatser vi 
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lyckats ta samt försöker skapa inspiration för att få ännu fler Hallbyiter ute på tävlingarna. Dessa 

inlägg har äve som syfte att visa upp oss som förening, våra aktiva och våra sponsorer. 

 

Ungdoms EM i Italien 
Cykelsektionen vill uppmuntra våra hårt satsande ungdomar att tävla utomlands. Ungdoms EM 

är ett mycket bra tillfälle att få testa att möta internationellt motstånd. I år representerades 

klubben av Sixten Lindberg, Axel Adell, Jakob Laago, Freja och Filippa Åberg samt Amanda 

Hoff som fick möjlighet att åka till Il Ciocco i Italien för att möta Europas bästa ungdomar. 

Sverige är en liten nation inom MTB och det är väldigt nyttigt att få möta de stora nationerna 

från södra Europa och våra ungdomar gjorde många nyttiga lärdomar som de nu tar med sig i sin 

fortsatta satsning. 

 

De kommande två åren blir Ungdoms EM i Sverige vilket gör att vi kommer kunna öva på 

banorna. Men den stora utmaningen med stora startfält och betydligt tuffare mostsånd kommer 

sätta våra åkare på prov. En bra möjlighet för den som vill testa på något nytt och verkligen 

utmana sig själv. 

 

 

Arenan 
Våra tävlingsbanor håller internationell standard och utbyggnade av slingor som vi gjorde för de 

yngsta i fjol uppskattas av många. Samtidigt slits slingorna och vi ser ett stort behov av att 

förbättra vår blå slinga med den uppskatta ”tekniken” och även fortsätta att bygga fler 

teknikplatser till våra träningar. 

 

Under sensommaren har vi påbörjat ett projekt för de yngre cyklisterna. Detta har blivit möjligt 

tack vare den gåva vi fick från cykelklubben La lepre Stanca. Projektet beräknas vara klart till 

våren. 

 

Evenemang 
Cykelrallarn genomfördes i juni mellan Bottnaryd och Hallby och fortsätter vara ett uppskattat 

event även om vi ser att antalet startande minskar jämfört med innan pandemin. Detta är tyvärr 

samma trend som syns på övriga långlopp i Sverige, Cykelvasan inkluderat.  
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Hallbyrundan genomfördes 16-17 september och kan egentligen sammanfattas med ordet 

SUCCÈ! När vi summerade eventet efteråt kan vi se att vi lockade över 440 startande samt att 

tävlingarna genomfördes på ett mycket bra sätt. Vår bana fick lovord, både att det är rolig och 

hård men också att den är Sveriges mest publikvänliga tävlingsbana. Vi har arbetat hårt för att 

uppnå detta och är stolta över det sätt våra medlemmar slöt upp för att arrangera Hallbyrundan i 

år. Hallbyrundan är också cykelsektionen största och viktigaste inkomstkälla. 

 

 

Verksamhetsplan IF Hallby Cykel 
 

Träning /tävling 
Vi har verksamhet och organiserade träningar för nybörjare till elit med träningsgrupper som 

passar alla. Vi kommer fortsätta med vår grupp ”Stigcykling för barn och unga med NPF” 

samtidigt som vi ökar upp satsningen för de som tävlar. 

 

Vi har till kommande året 4 elitcyklister samt 6st juniorer och underifrån fyller det på med många 

lovande cyklister som behöver vår support. 

 

Vi kommer ha samma upplägg på klubbträningar under säsongen som vi haft i år. 

Under vinterhalvåret så bjuds det in till distanspass på helgerna med olika startpunkt för större 

variation på våra rundor. Utöver detta sker det en del mer eller mindre spontana initiativ såsom 

träningstävlingar, mörkercykling eller annan typ av träning.  

 

Vi ser att fler testar på att tävla, både yngre och äldre. Detta vill vi uppmuntra oavsett ålder eller 

ambitionsnivå.  

Våra ungdomar som vill testa på att tävla utomlands kommer också ges möjlighet till det. 

Ledarna för ungdomarna i P/F15-16 och juniorer planerar för minst en resa utomlands för att 

låta ungdomarna känna på internationell konkurrens.  

 

 

Mål 
Vi vill vara en förening dit alla kan känna sig välkomna. Genom att satsa på bredden genom 

grupper för nybörjare till elit så tror vi att fler vill testa på att tävla och att bredd föder elit. För 
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oss är det viktigt att kunna anpassa träningsupplägg samt support för de som vill ta steget upp i 

junior, elitklass men lika viktig är verksamheten för de som vill ha en meningsfull sysselsättning 

med gemenskap och motion i fokus. Här är de viktigt att vi kan balansera vår verksamhet. 

 

Vi vill fortsätta att utveckla vår arena. Under 2023 kommer vi framförallt att arbeta med 

underhåll. Inga nya slingor planeras vilket liger i linje med att IF Hallby SOK arrangerar O-

Ringen MTBO 2025. Det som ligger i plan är att bredda start/mål området på stadion för att 

möta de behov vi ser på våra större event. 

 

Vi behöver förbättra skyltningen samt fortsätta att snygga till runt Hallbyarenan genom gallring 

samt uppfräschning av området. La Lepre Stanca fonden kommer att användas till att utveckla 

vår arena och förbättra våra slingor för unga och motionärer. 

 

Ekonomin i sektionen är mycket god. Cykelsektonen har inte ambiton att göra större överskott 

utan så länge kassan är stabil ska intäkter omfördelas till stöd till vår verksamhet och våra aktiva 

cyklister.  

 

 

Arrangemang 

Det finns ett stort engagemang i sektionen för att arrangera tävlingar och event. Vi har under de 

senaste åren etablerat Hallbyrundan som en av de mest uppskattade MTB tävlingarna i Sverige. 

Delvis genom en väldigt bra och publikvänlig tävlingsbana men också genom proffsig 

organisation som levererar tävlingar i absolut toppklass.  

 

 
Arrangemang 2024 - 2025 

• Hallbyrundan genomförs som en tvådagarstävling 14-15 september. Vi kommer likt 2022 att 
vara deltävling i SWE-Cup samt också ha internationell C2 och C3 status. Detta gör att vi 
fortsätter skapa ett internationellt event i toppklass vid vår fina MTB arena. 

• Vi är mycket stolta och glada över att Ungdoms EM kommer att arrangeras av oss vid 
Hallbystugan 2025. Detta är ett event som kommer ställa höga krav på oss som förening men 
som också ger fantastiska möjligheter både idrottsligt och ekonomiskt.  

• Just nu är inriktning från cykelsektionen och vår styrgrupp att vi inte arrangerar 
Hallbyrundan 2025. Planen är att åter arrangera Hallbyrundan som deltävling i Swe-Cup 
2026. 

 

S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 1
a2

26
f1

3-
f4

bb
-4

2c
7-

89
3d

-3
02

52
86

53
a0

c



 

22  
  

 

Rekrytering 
Rekrytering av kvinnliga ledare står som fortsatt fokus. Vi behöver fler kvinnliga förebilder inom 

cykelsporten vilket är en fråga som cykelsektionen arbetar mycket med.  

 

Vi har höga förhoppningar på en fortsatt fin utveckling 2024 med glädje och gemenskap i 

centrum för vår verksamhet. 

 

 

Eskil Laago, Ordförande IF Hallby Cykel 
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IF Hallby SOK Ekonomisk Rapport 2023-11-15  

Ekonomisk rapport 2022-11-01 – 2023-10-31  
Dags för att summera verksamhetsåret 2022/2023.    

Inför detta verksamhetsår så var det riktiga stora orosmolnet de skenade energipriserna. Även om 

elpriset blev kraftigt högre än normalt, så blev kostnaden ändå lägre än befarat. Då vi under detta år 

fick ett kraftigt extra bidrag från kommunen, samt statligt elstöd, så bidrar det sammantaget till ett 

stort överskott i driften av arenan och Hallbystugan. Det kommer täcka upp för de förväntade 

elpriserna under det kommande verksamhetsåret.  

Vi startade återigen med ”klassisk” tipspromenad, men hade inte riktigt kraften att marknadsföra den 

som önskat. Så efter avslutad säsong så beslutade styrelsen att inte fortsätta med tipspromenaden och 

våffelservering på söndagar. Vi sparar våra ideella resurser till verksamheten i respektive sektion.  

Intäkter från Severinsparkeringen är fortsatt på stabila nivåer, och ger stora bidrag till respektive 

sektion. Vi har nästan helt övergått till digital betalning (Swish), vilket förenklar genomförandet.  

När det gäller konstsnöanläggningen så kan vi klassa det gångna året som något lägre än ett 

”medelår”.  Den största mängden konstsnö tillverkades i december 2022, och vi kunde då utnyttja 

konstsnöanläggningens utökade pumpkapacitet och det större antalet spröt. De relativt få dagar med 

riktigt fint skidväder och natursnö gjorde att vi sålde en något mindre mängd med årskort och 

dagskort. Konstsnöverksamheten gav ändå ett överskott på 94 kkr till skidsektionen.   

När vi summerar hela föreningens ekonomiska resultat så hamnar vi på +93 kkr. Den totala 

omsättning blev 2 124 kkr.   

Huvudkassans (HK) del av resultatet blev +186 kkr. Cykelsektionens resultat blev -58 kkr. 

Skidsektionens resultat blev -1 kkr. Orienteringssektionens resultat blev +34 kkr. Cykelsektionen har 

dessutom påbörjar investeringar i en ny MTB-bana för yngre som finansieras av ”La Lepre Stanca-

pengar”.   

 

Den stora idrottsverksamheten som redovisas av respektive sektion görs på helt ideell basis. Ett stort 

ideellt arbete läggs på att hålla igång Hallbystugan, motionsspår, MTB-spår, skjutvall och skidspår 

runt om Hallbystugan och vår konstsnöanläggning. Detta arbete görs helt utan fast anställd personal. 

Den stora ideella arbetsinsatsen gör att våra kostnader har hållits nere.   

För att driva Hallbystugan, och konstsnöanläggningen får vi kommunalt driftbidrag på 325 kkr.  
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24  
  

Utbyggnad av pumpkapacitet har slutförts. Vi har gjort underhåll av MTB-spår och konstsnöspår, 

och satt upp staket längs dammen. Skjutvallen för skidskytte är nu färdigutbyggd. Styrelserummet är 

färdigrenoverat, och de flesta dörrarna och samtliga garagageportar är utbytta. Kostnaden för 

material får vi minst 50% investeringsbidrag från Jönköpings Kommun.  

Medlemsavgifter ger intäkter på 272 kkr. Hanteringen av medlemsregistret via laget.se fungerar väl.   

All registrering för aktivitetsbidrag görs numera i laget.se för samtliga sektioner. Även 

medlemsinformation sker nu också alltmer via laget.se distribuerat via mail.  

Föreningen har inga externa lån. HK har återfört hela det tidigare lånade beloppet till 

orienteringssektionen. Kassa och bank har ett totalt saldo på 2109 kkr.  

Bengt Ragnars minnesfond har ett saldo på 75 kkr, ett stipendie ur fonden har under året tilldelats 

Andrea Lundell på 3000:-.  

 
Avskrivningar har gjorts enligt plan på totalt 253 kkr, jämfört med 236 kkr året innan. Nya 

investeringar gjorda under det gångna året har bokförts till 279 kkr.  

För kommande året avser vi bygga ut konstsnöspåret, förbättra MTB-spåren och förbättra 

belysningen på stadion. Tillkommer löpande underhåll på Arenan och Hallbystugan. För detta har 

erhållit investeringsbidrag från kommunen.  

Styrelsens förslag på resultatdisposition:  

Föreningens egna kapital till förfogande:  

• Reparationsfond tillsynsbostad  12 626 kr  

• Periodiseringsfond konstsnö 414 045 kr  

• Balanserade vinstmedel 3 806 860 kr 
  

Totalt eget kapital 1 November 2022: 4 230 531 kr  

Utnyttjande av reparationsfond för tillsynsbostad under perioden: 0 kr  

Utnyttjande av fond ersättning konstsnöarbete Skidsektionen under perioden: 0 kr  

Periodens resultat:  93 440 kr  

Föreningens egna kapital 31 Oktober 2023: 4 323 971 kr 

 

 

Ulf Björkman  

IF Hallby SOK, Kassör 
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IF Hallby Skid o Orienteringsklubb
826002-1301
Räkenskapsår 2022-11-01 - 2023-10-31
Period 2022-11-01 - 2023-10-31

Resultatrapport
ÅRL

Utskrivet 2023-11-02 21:53
Senaste vernr CY 73 HK 498 OL 121 SK

299

Period Ackumulerat Period fg år

INTÄKTER
Gåvor och bidrag

3811 Hyra tillsynsbostaden 51 600,00 51 600,00 51 600,00
3812 Hyra Hallbystugan 53 950,00 53 950,00 69 200,00

Summa gåvor och bidrag 105 550,00 105 550,00 120 800,00

Verksamhetsintäkter
3110 Arrangemang 322 300,00 322 300,00 452 019,00
3115 Tävlingar 49 981,00 49 981,00 84 030,00
3120 Parkeringsintäkter 319 456,00 319 456,00 358 842,00
3130 Intäkter av idrottslektioner 3 000,00 3 000,00 0,00
3230 Reklam/sponsring 103 900,00 103 900,00 133 500,00
3330 Bingolotto försäljn 2 120,00 2 120,00 4 449,00
3380 Intäkter tipspromenader 13 250,00 13 250,00 6 115,00

Summa verksamhetsintäkter 814 007,00 814 007,00 1 038 955,00

Försäljningsintäkter
3510 Serveringsintäkter 35 184,00 35 184,00 55 881,90
3540 Förs av idrottskläder/idrottsmaterial 39 163,00 39 163,00 1 900,00
3550 Spårbidrag/Spåravgifter 527 897,00 527 897,00 520 702,00
3590 Övrig försäljning och intäkter 0,00 0,00 18 201,00
3610 Medlemsavgifter 272 530,00 272 530,00 276 520,00
3710 Kommunala aktivitetsbidrag 35 975,65 35 975,65 30 219,00
3720 Statliga bidrag 88 271,00 88 271,00 60 433,22
3730 LOK-stödet 80 140,50 80 140,50 77 361,05
3790 Övriga bidrag 100 652,00 100 652,00 137 420,15

Summa försäljningsintäkter 1 179 813,15 1 179 813,15 1 178 638,32

Övriga intäkter
3990 Övr ersättn och intäkter 24 390,00 24 390,00 20 100,00

Summa övriga intäkter 24 390,00 24 390,00 20 100,00

Summa intäkter 2 123 760,15 2 123 760,15 2 358 493,32

KOSTNADER
Verksamhetskostnader

4010 Inköp materiel och varor -20 817,92 -20 817,92 -4 303,19
4055 Konstsnöspåret -129 459,00 -129 459,00 -55 227,00
4100 Anmälningsavgifter tävlingar -383 434,00 -383 434,00 -371 333,59
4110 Arrangemangskostnader -305 342,93 -305 342,93 -241 721,19
4115 Möteskostnader -10 616,00 -10 616,00 -327,00
4120 Föreningens sanktions o årsavg. licenser -32 276,00 -32 276,00 -37 440,00
4380 Kostnader för tipspromenader -5 977,00 -5 977,00 0,00
4810 Drift av vägar och leder -24 989,00 -24 989,00 -38 775,18

Summa verksamhetskostnader -912 911,85 -912 911,85 -749 127,15

Försäljningskostnader
4510 Inköp kiosk- och serveringsvaror -11 855,41 -11 855,41 -20 297,38
4520 Övr kostn servering & tips -4 425,00 -4 425,00 -61,00
4540 Inköp av kläder o sportutrustning -44 550,36 -44 550,36 -74 908,98
4541 Inköp div material -64 963,63 -64 963,63 -30 100,00
4542 Inköp idrottsmaterial (t.ex. vallor, vallabodar) -29 111,00 -29 111,00 -35 690,20
4590 Övriga inköp för försäljning 0,00 0,00 -79,95

Summa försäljningskostnader -154 905,40 -154 905,40 -161 137,51
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https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3811&toacct=3811&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3812&toacct=3812&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3110&toacct=3110&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3115&toacct=3115&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3120&toacct=3120&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3130&toacct=3130&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3230&toacct=3230&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3330&toacct=3330&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3380&toacct=3380&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3510&toacct=3510&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3540&toacct=3540&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3550&toacct=3550&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3590&toacct=3590&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3610&toacct=3610&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3710&toacct=3710&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3720&toacct=3720&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3730&toacct=3730&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3790&toacct=3790&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=3990&toacct=3990&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4010&toacct=4010&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4055&toacct=4055&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4100&toacct=4100&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4110&toacct=4110&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4115&toacct=4115&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4120&toacct=4120&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4380&toacct=4380&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4810&toacct=4810&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4510&toacct=4510&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4520&toacct=4520&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4540&toacct=4540&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4541&toacct=4541&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4542&toacct=4542&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=4590&toacct=4590&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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IF Hallby Skid o Orienteringsklubb
826002-1301
Räkenskapsår 2022-11-01 - 2023-10-31
Period 2022-11-01 - 2023-10-31

Resultatrapport
ÅRL

Utskrivet 2023-11-02 21:53
Senaste vernr CY 73 HK 498 OL 121 SK

299

Period Ackumulerat Period fg år

Övriga externa kostnader
5110 Tomträtts-arrende avgift -64 833,00 -64 833,00 -61 900,00
5120 Elavgifter -497 408,22 -497 408,22 -350 902,49
5160 Städning och renhållning -21 079,00 -21 079,00 -8 244,00
5165 Övriga kostn stugan -54 095,15 -54 095,15 -47 930,75
5170 Rep och uh av Hallbystugan 0,00 0,00 -8 785,00
5175 Rep o underhåll tillsyningsbostaden -433,00 -433,00 -715,00
5185 Övr.anläggningskostn. bidragsgrundande -798 008,60 -798 008,60 -579 810,79
5186 Anläggnings- och investeringsbidrag 1 310 797,00 1 310 797,00 818 249,00
5190 Försäkring Hallbystugan -87 457,00 -87 457,00 -81 597,00
5195 Försäkring tillsynsbostaden -3 643,00 -3 643,00 -3 369,00
5197 Fastighetsskatt -6 217,00 -6 217,00 -7 477,00
5198 Försäkring Återbäring 0,00 0,00 17 633,00
5420 Inventarier övrigt -5 581,00 -5 581,00 0,00
5612 Rep/uh pistmaskin -30 885,35 -30 885,35 -5 883,00
5613 Rep/uh övr maskiner och fordon -2 212,96 -2 212,96 -13 286,50
5621 Drivmedel maskiner och fordon -65 865,00 -65 865,00 -61 775,00
5622 Försäkring maskiner och fordon -15 012,00 -15 012,00 -14 820,00
5629 Övriga maskin- och fordonskostn 0,00 0,00 -24 202,00
6070 Representation/uppvaktningar -340,00 -340,00 -894,00
6110 Kontorsmateriel -2 618,01 -2 618,01 -17 438,00
6211 Hemsida Mail Internet -2 943,25 -2 943,25 -2 058,25
6230 ADB-kostnader -24 223,00 -24 223,00 -25 714,26
6250 Porto -300,00 -300,00 0,00
6310 Olycksfallsförsäkring -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00
6410 Stipendier -8 400,00 -8 400,00 -12 600,00
6570 Bankkostnader -15 817,20 -15 817,20 -21 091,77
6990 Övriga kostnader -1 730,00 -1 730,00 -460,00

Summa övriga externa kostnader -400 354,74 -400 354,74 -517 121,81

Personalkostnader
7010 Löner -4 400,00 -4 400,00 -5 200,00
7210 Utbetalda vinstpengar och idrottsliga arvoden -14 516,00 -14 516,00 -36 810,00
7331 Skattefria Bilersättningar -38 298,00 -38 298,00 -10 386,00
7350 Övr reseersättningat -70 339,70 -70 339,70 -70 000,03
7400 Mat/logi -65 792,00 -65 792,00 -112 474,00
7510 Sociala avgifter -1 382,00 -1 382,00 -1 633,00
7610 Utbildning, läger -122 375,08 -122 375,08 -75 991,94

Summa personalkostnader -317 102,78 -317 102,78 -312 494,97

Övriga kostnader
7960 Avskrivningar snöautomatiseringen -220 855,00 -220 855,00 -196 982,00
7970 Avskrivning Arbetsfordon -21 590,00 -21 590,00 -27 830,00
7995 Avskrivningar Vattendammbyggnation -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00

Summa övriga kostnader -253 445,00 -253 445,00 -235 812,00

Summa kostnader -2 038 719,77 -2 038 719,77 -1 975 693,44

Verksamhetens över-/underskott 85 040,38 85 040,38 382 799,88

Finansiella intäkter
8300 Ränteintäkter 8 400,00 8 400,00 12 600,00

Summa finansiella intäkter 8 400,00 8 400,00 12 600,00

Finansiella kostnader
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https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5110&toacct=5110&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5120&toacct=5120&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5160&toacct=5160&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5165&toacct=5165&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5170&toacct=5170&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5175&toacct=5175&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5185&toacct=5185&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5186&toacct=5186&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5190&toacct=5190&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5195&toacct=5195&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5197&toacct=5197&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5198&toacct=5198&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5420&toacct=5420&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5612&toacct=5612&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5613&toacct=5613&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5621&toacct=5621&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5622&toacct=5622&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=5629&toacct=5629&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6070&toacct=6070&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6110&toacct=6110&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6211&toacct=6211&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6230&toacct=6230&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6250&toacct=6250&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6310&toacct=6310&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6410&toacct=6410&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6570&toacct=6570&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=6990&toacct=6990&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=7010&toacct=7010&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=7210&toacct=7210&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=7331&toacct=7331&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=7350&toacct=7350&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=7400&toacct=7400&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=7510&toacct=7510&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=7610&toacct=7610&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=7960&toacct=7960&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=7970&toacct=7970&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=7995&toacct=7995&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=8300&toacct=8300&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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IF Hallby Skid o Orienteringsklubb
826002-1301
Räkenskapsår 2022-11-01 - 2023-10-31
Period 2022-11-01 - 2023-10-31

Resultatrapport
ÅRL

Utskrivet 2023-11-02 21:53
Senaste vernr CY 73 HK 498 OL 121 SK

299

Period Ackumulerat Period fg år

8400 Räntekostnader 0,00 0,00 -599,44

Summa finansiella kostnader 0,00 0,00 -599,44

Över-/underskott efter finansiella poster 93 440,38 93 440,38 394 800,44

Årets över-/underskott
8999 Redovisat resultat 0,00 0,00 -394 800,44

Summa årets över-/underskott 0,00 0,00 -394 800,44

BERÄKNAT RESULTAT 93 440,38 93 440,38 0,00
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https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=8400&toacct=8400&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=20ff8aae48f7400c92cd1fb33b3f6944&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=ALL&onlypfu=0&fromacct=8999&toacct=8999&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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IF Hallby Skid o Orienteringsklubb
826002-1301
Räkenskapsår 2022-11-01 - 2023-10-31
Period 2022-11-01 - 2023-10-31

Balansrapport ÅRL
Utskrivet 2023-11-02 21:50

Senaste vernr CY 73 HK 498 OL 121 SK
299

Ing balans Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Byggnader och mark

1110 Byggnader 574 000,00 0,00 574 000,00
1120 Ny värmeanläggning 622 104,00 0,00 622 104,00
1129 Ack. avskrivningar värmeanläggning -622 104,00 0,00 -622 104,00
1130 Dammbyggnation 312 500,00 0,00 312 500,00
1139 Ack. avskrivningar vattendammbyggnation -159 750,00 -11 000,00 -170 750,00

Summa byggnader och mark 726 750,00 -11 000,00 715 750,00

Inventarier
1210 Arbetsfordon 1 379 068,00 0,00 1 379 068,00
1219 Ack. avskrivningar Arbetsfordon -1 306 130,00 -21 590,00 -1 327 720,00
1220 Inventarier 803 346,52 0,00 803 346,52
1229 Ack avskrivn inventarier -803 346,52 0,00 -803 346,52
1230 Snökanonautomatiseringen 5 176 771,36 279 385,00 5 456 156,36
1239 Ack.avskrivningar snökanonautomatiseringen -3 702 096,00 -220 855,00 -3 922 951,00

Summa inventarier 1 547 613,36 36 940,00 1 584 553,36

Kundfordringar
1510 Kundfordringar 0,00 17 547,00 17 547,00

Summa kundfordringar 0,00 17 547,00 17 547,00

Övriga fordringar
1625 Fordran på Huvudkassan från orienteringssektionen 400 000,00 -400 000,00 0,00

Summa övriga fordringar 400 000,00 -400 000,00 0,00

Kassa och Bank
1910 Huvudkassa 3 895,00 0,00 3 895,00
1912 Kassa Cykel 900,00 0,00 900,00
1930 Bankkonto Swedbank HK Förvaltning 483 490,36 -178 304,44 305 185,92
1931 Bankkonto Swedbank Skidor 597 159,55 -1 213,77 595 945,78
1932 Bankkonto Swedbank Cykel 653 183,26 -56 931,49 596 251,77
1933 Bankkonto Swedbank Orientering 69 825,55 415 113,48 484 939,03
1940 Bankkonto Swedbank La Lepre Stanca 109 414,15 -67 319,00 42 095,15
1945 Bankkonto Swedbank Förvaltning 2-Swish 115 517,99 -35 392,90 80 125,09

Summa kassa och bank 2 033 385,86 75 951,88 2 109 337,74

Summa tillgångar 4 707 749,22 -280 561,12 4 427 188,10

EGET KAPITAL
Balanserat över-/underskott

2010 Eget kapital -3 409 059,80 0,00 -3 409 059,80
2015 Reparationsfond,Tillsyningsbostad -12 626,00 0,00 -12 626,00
2016 Fond ersättning konstsnöarbete Skidsektionen -414 045,00 0,00 -414 045,00
2019 Redovisat resultat -394 800,44 0,00 -394 800,44

Summa balanserat över-/underskott -4 230 531,24 0,00 -4 230 531,24

Summa eget kapital -4 230 531,24 0,00 -4 230 531,24

SKULDER
Leverantörsskulder

2440 Leverantörsskulder 3 265,00 -3 265,00 0,00

Summa leverantörsskulder 3 265,00 -3 265,00 0,00

Skatteskulder
2510 Skatteskuld 8 371,00 -1 518,00 6 853,00
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https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1110&toacct=1110&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1120&toacct=1120&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1129&toacct=1129&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1130&toacct=1130&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1139&toacct=1139&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1210&toacct=1210&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1219&toacct=1219&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1220&toacct=1220&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1229&toacct=1229&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1230&toacct=1230&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1239&toacct=1239&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1510&toacct=1510&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1625&toacct=1625&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1910&toacct=1910&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1912&toacct=1912&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1930&toacct=1930&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1931&toacct=1931&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1932&toacct=1932&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1933&toacct=1933&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1940&toacct=1940&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=1945&toacct=1945&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=2010&toacct=2010&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=2015&toacct=2015&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=2019&toacct=2019&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=2440&toacct=2440&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=2510&toacct=2510&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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IF Hallby Skid o Orienteringsklubb
826002-1301
Räkenskapsår 2022-11-01 - 2023-10-31
Period 2022-11-01 - 2023-10-31

Balansrapport ÅRL
Utskrivet 2023-11-02 21:50

Senaste vernr CY 73 HK 498 OL 121 SK
299

Ing balans Period Utg balans

Summa skatteskulder 8 371,00 -1 518,00 6 853,00

Övriga skulder
2890 Övr kortfri skulder -10 400,00 -24 215,50 -34 615,50
2892 Lån till Huvudkassan från Orienteringssektionen -400 000,00 400 000,00 0,00
2893 Bengt Ragnar fonden -78 453,98 3 000,00 -75 453,98

Summa övriga skulder -488 853,98 378 784,50 -110 069,48

Summa skulder -477 217,98 374 001,50 -103 216,48

Summa eget kapital och skulder -4 707 749,22 374 001,50 -4 333 747,72

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 93 440,38 93 440,38
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https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=2890&toacct=2890&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=2892&toacct=2892&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=24893eb1919047d2b79021f0dfb2a2f2&r=gledger&fromacct=2893&toacct=2893&fromdate=2022-11-01&todate=2023-10-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


IF Hallby SOK BUDGET 2022-2023 2022-11-02

Budget Resultat Budget Resultat Budget Budget Resultat Budget Budget Resultat Budget Budget Resultat Budget
2024 2023 2024 2023 2023 2024 2023 2023 2024 2023 2023 2024 2023 2022

RÖRELSENS INTÄKTER Totalt Totalt HK HK HK Skidor Skidor Skidor Cykel Cykel Cykel OL OL OL
3110 Arrangemang 345000 322300 0 0 30000 20000 20950 325000 301350 310000 0
3115 Tävlingar 55000 49981 0 0 30000 29345 40000 0 25000 20636 3000
3120 Parkeringsintäkter 350000 319456 0 0 260000 218616 230000 40000 42135 20000 50000 58705 35000
3130 Intäkter av idrottslektioner 3000 3000 0 0 3000 3000 10000 0 0
3140 Uthyrning av idrottsutrustning 0 0 0 0 0 0 0
3230 Reklam/sponsring 168500 103900 19500 16500 16500 64000 20400 67000 85000 67000 60000 0
3330 Bingolotto försäljn 2000 2120 2000 2120 2000 0 0 0
3380 Intäkter tipspromenader 0 13250 120 0 0 0 13130 30000
3510 Serveringsintäkter 0 35184 0 35184 100000 0 0 0
3540 Förs av idrottskläder/idrottsmaterial 25000 39163 2125 0 0 15000 25580 10000 11458
3550 Spårbidrag/Spåravgifter 540000 527897 480000 433484 420000 60000 94213 30000 0 200 10000 0
3590 Övrig försäljning och intäkter 0 0 0 0 0 0 0 10000
3610 Medlemsavgifter 300000 272530 300000 272530 276500 0 0 0
3710 Kommunala aktivitetsbidrag 5000 35976 0 0 0 31057 15000 5000 4919
3720 Statliga bidrag 0 88271 88271 0 0 0 0
3730 LOK-stödet 85000 80141 0 0 45000 43566 60000 35000 32304 30000 5000 4270 12000
3790 Övriga bidrag 80000 100652 0 0 11893 60000 63576 20000 25183 20000
3811 Hyra tillsynsbostaden 51600 51600 51600 51600 51600 0 0 0
3812 Hyra Hallbystugan 54000 53950 54000 53950 69200 0 0 0
3990 Övr ersättn och intäkter 0 24390 12890 0 11500 0 0

SUMMA: 2064100 2123760 907100 968774 965800 482000 453483 437000 560000 563202 445000 115000 138301 110000
RÖRELSENS KOSTNADER
4010 Inköp materiel och varor 20000 20818 0 0 0 20000 20818 0
4055 Konstsnöspåret 45000 129459 45000 129459 56000 0 0 0
4100 Anmälningsavgifter tävlingar 400000 383434 0 0 70000 75867 110000 260000 238115 260000 70000 69452 30000
4110 Arrangemangskostnader 273000 305343 0 0 30000 28774 240000 269555 130000 3000 7014
4115 Möteskostnader 11000 10616 10000 9581 5000 0 0 1000 1035
4120 Föreningens sanktions o årsavg. licenser 28500 32276 10500 10500 10400 9000 9626 3300 9000 8850
4380 Kostnader för tipspromenader 0 5977 4553 0 0 0 0 1424 5000
4510 Inköp kiosk- och serveringsvaror 0 11855 0 11855 60000 0 0 0
4520 Övr kostn servering & tips 0 4425 0 4425 0 0 0 0
4540 Inköp av kläder o sportutrustning 115000 44550 310 0 20000 4534 70000 40000 39707 55000 0 40000
4541 Inköp div material 65000 64964 15000 13350 1000 50000 51444 20000 0 10000 170
4542 Inköp idrottsmaterial (t.ex. vallor, vallabodar)70000 29111 0 0 70000 29111 15000 0 0
4810 Drift av vägar och leder 25000 24989 25000 21459 12500 0 3530 30000 0
5110 Tomträtts-arrende avgift 75000 64833 75000 64833 65000 0 0 0
5120 Elavgifter 370000 497408 370000 497408 737400 0 0 0

Kommunalt akut driftbidrag 0 0 0 -184133 0 0 0
Statlig högkostnadsskydd 0 0 0 -86000 0 0 0

5160 Städning och renhållning 105000 21079 105000 21079 10000 0 0 0
5165 Övriga kostn stugan 42000 54095 42000 54095 50000 0 0 0
5170 Rep och uh av Hallbystugan 0 0 0 10000 0 0 0
5175 Rep o underhåll tillsyningsbostaden 1000 433 1000 433 1000 0 0 0
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IF Hallby SOK BUDGET 2022-2023 2022-11-02

5185 Övr.anläggningskostn. bidragsgrundande 75000 798009 798009 20000 0 0 75000 0 50000
5186 Kommunala anläggnings/driftbidrag -325000 -1310797 -325000 -1310797 -325000 0 0 0
5190 Försäkring Hallbystugan 90000 87457 90000 87457 85000 0 0 0
5195 Försäkring tillsynsbostaden 3500 3643 3500 3643 3500 0 0 0
5197 Fastighetsskatt 6217 6217 6217 6217 7477 0 0 0
5198 Försäkring Återbäring 0 0 0 0 0 0 0 0
5420 Inventarier övrigt 5581 5581 0 0 0
5612 Rep/uh pistmaskin 24000 30885 24000 30885 25000 0 0 0
5613 Rep/uh övr maskiner och fordon 14000 2213 14000 2213 15000 0 0 0
5621 Drivmedel maskiner och fordon 63000 65865 63000 65865 50000 0 0 0
5622 Försäkring maskiner och fordon 16000 15012 16000 15012 16000 0 0 0
5629 Övriga maskin- och fordonskostn 10000 0 10000 0 25000 0 0 0
6070 Representation/uppvaktningar 0 340 0 340 0 0 0 0
6110 Kontorsmateriel 13000 2618 1000 0 5000 4000 2568 4000 50 8000 0
6211 Hemsida Mail Internet 3000 2943 3000 1471 3000 0 1472 0
6230 ADB-kostnader 25000 24223 25000 24223 25000 0 0 0
6250 Porto 0 300 0 300 500 0 0 0
6310 Olycksfallsförsäkring 2200 2050 2200 2050 2200 0 0 0
6410 Stipendier 8400 8400 8400 8400 12600 0 0 0
6570 Bankkostnader 13000 15817 13000 13360 25000 493 1715 250
6990 Övriga kostnader 0 1730 0 1730 0 0 0 0
7010 Löner 5000 4400 5000 4400 35000 0 0 0
7210 Utbetalda vinstpengar 0 14516 0 0 0 6500 8016 0
7331 Skattefria Bilersättningar 0 38298 0 0 5000 38298 0 0
7350 Övr reseersättningat 60000 70340 0 0 0 60000 70340 70000 0 0 5000
7400 Mat/logi 90000 65792 0 0 0 90000 65792 120000 0 0
7510 Sociala avgifter 3000 1382 3000 1382 8500 0 0 0
7570 FORA/AMF 1000 0 1000 0 3000 0 0 0 2800
7610 Utbildning, läger 80000 122375 0 0 0 80000 71351 40000 35006 16018
7960 Avskrivningar snöautomatiseringen 221000 220855 221000 220855 256000 0 0 0
7970 Avskrivning Arbetsfordon 21590 21590 21590 21590 27830 0 0 0
7995 Avskrivningar Vattendammbyggnation 11000 11000 11000 11000 11000 0 0 0
8300 Ränteintäkter -8400 -8400 -8400 -8400 -12600 0 0 0

SUMMA 2171007 2030320 907007 850127 1077174 483000 454697 449000 560000 621283 430000 221000 104213 183000
RESULTAT -106907 93440 93 118647 -111374 -1000 -1214 -12000 0 -58081 15000 -106000 34088 -73000
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.	
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